松尾「産業ＡＩ参与」認定 香川県ＡＩ推進企業
認定申請書

令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田　豊人　殿
住所又は所在地
法人名
[bookmark: _GoBack]代表者の氏名

香川県企業誘致条例に基づき、助成措置対象企業として指定を受けた施設において、下記のとおりＡＩの利活用を推進し、新たな事業展開や技術開発、人材育成などに取り組みたいので、松尾「産業ＡＩ参与」認定 香川県ＡＩ推進企業への認定を申請します。

記

	申　請　者
	施設名称

	施設所在地

	指定番号
	○香企誘第○号

	業種
（番号に〇）
	１.　情報処理サービス業・ソフトウェア業
２.　インターネット付随サービス業・クリエイティブ産業
３.　コールセンター・データセンター・事務処理センター
４.　製造業　　　　　　　　　５.　物流関連業

	既存事業の内容

	事業の内容
(ＡＩを活用した取組)